平成 20年 1月吉日
報道関係機関 各位

2008年度復興祈願花火

「フェニックス南魚沼」打上発表記者会見のご案内

拝啓 厳冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。
さて 2006 年度、2007 年度と南魚沼市雪祭りのフィナーレを飾り、多くの市民・観光客
に感動と元気を与えることができた「フェニックス南魚沼」が 2008年度も南魚沼市雪まつ
りのフィナーレを飾る事になりました。つきましては、予算規模、花火の内容など報道関

係の皆様にご説明させていただきたく、下記の通り記者会見を開かせて頂きます。
誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜り、ご取材いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時   平成 20年 1月 23日（水）１３：３０～
場所   南魚沼市役所本庁舎 二階 応接室
問合せ先 南魚沼市六日町１０６－１（社）雪国青年会議所内
     フェニックス南魚沼実行委員会
     ＴＥＬ ０２５－７７２－７９３７
連絡担当 上村 昌司 ０９０－８６８３－５２２７

以上

南魚沼市六日町１０６－１（社）雪国青年会議所内
復興祈願花火「フェニックス南魚沼」実行委員会

実行委員長 高野 武彦